
摘　　要

164,468
74,007
90,461

730,099
347,452
382,647
120,070

1,014,637

22,342
22,342

1,036,979

723,268
318,990

4,920
360,000
31,414
7,944

80,000
5,939
2,250
3,689

809,207

0
809,207
227,772

--ゆうちょ銀行

2016年度　特定非営利活動に係る事業の会計　財産目録
2017年3月31日現在

特定非営利活動法人まきしま絆の会
(円)

科　　目 金　　額
資産の部
流動資産
現金
--現金本部
--小口現金
普通預金
--京都銀行

--賃借料

前払金
流動資産合計
固定資産
創立費
固定資産合計

資産合計
負債の部
流動負債
未払金
--給料・交通費
--通信・運搬費

--サクラ幼保センター
--保険料
未払法人税等
預り金
--源泉所得税（給与）
--源泉所得税（謝金）
流動負債合計
固定負債
固定負債合計

負債合計
正味財産合計


