

2016年度 特定非営利活動に係る事業の会計 財産目録

2017年3月31日現在

特定非営利活動法人まきしま絆の会

(円)

科 目	摘 要	金 額	
資産の部			
流動資産			
現金		164,468	
--現金本部		74,007	
--小口現金		90,461	
普通預金		730,099	
--京都銀行		347,452	
--ゆうちょ銀行		382,647	
前払金		120,070	
流動資産合計			1,014,637
固定資産			
創立費		22,342	
固定資産合計			22,342
資産合計			1,036,979
負債の部			
流動負債			
未払金		723,268	
--給料・交通費		318,990	
--通信・運搬費		4,920	
--賃借料		360,000	
--サクラ幼保センター		31,414	
--保険料		7,944	
未払法人税等		80,000	
預り金		5,939	
--源泉所得税(給与)		2,250	
--源泉所得税(謝金)		3,689	
流動負債合計			809,207
固定負債			
固定負債合計			0
負債合計			809,207
正味財産合計			227,772